
í-
'r,-rr.*3b)
lr
t-*-.!

MUNICIPIO OE SANTA MARI,A DO OESTE . ESTADO OO PARNruÁ

C N P J: 95.684.544/000't-26

Rul.rosÉ o€ FRÂr,lçÂ pÊRErRA, tr.,r0 - cEp 85.230.000 - ronE/rAx: (42) 36/14"í359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 O2U2OL8

contratante: o MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.54410001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

contratada: JoANIDES FERREIRA 906570t2904, Pessoa Jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 27.693.887/0001-10, com sede no Sitio Santo

Antônio, Localidade de Barra Grande, Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERÍODO IETIVO DO ANO DE 2018, 2019 e 2O2O".

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018.

Vigência: 31de Dezembro de 2020.

ITEM 02 vR DrA (Rs) VALOR TOTAL (RS)

Linha 02 Com saída da Localidade da Barra
Grande até o asfalto onde tem baldeio.
Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Manhã/tarde

R$ 184,38 Rs 102.512,50



EXTRÂTO DE CONTRÂTO ADMII{ISTRATIVO N! 021/201E

Contd.íl.i 0 MuilloPlo Dt SIXTA min D0 o[fi, p6$ô ]uridi(a de dneito

publl@hteÍno. in{rilonoIXPJ do Mlsob n!95 684 t4/m1'26, rffi rede M RuâloÉde

Ííànçô PseiÍâ, 10 - sôntâ M!Íia (b oêie - PR, neíe ilo Íepreeilado poÍ sêu píeÍllro

municipà1, 5r. §t RtltM 0uvtlM,

omEtú: ,oAtllots tBrunÂ 9065?0U9q, Pe. Júdio d. diÍeito píiBdo,

ddidmmr insih io CliPrMt hb o n.t 21.693.887/m01-10, @m lede m Siüo lrilo
tutônio, !@lid.de d€ &ía GÍ.nde, MunicíÍio de sílti Míi. do 06t€ - pà6ná.

oBjtÍo: 'oilmTÁdo Dt tMPrESÁ PÁxa PffsI4ÃO Ot SIRVIçOS Dt TRÂltgPOiT!

tsCOLA& PÂf,Á O erRiom m',O DO 

'\rO 
Or ro1t, 2019 e m20.

iItM 0z vR DrÂ(RsJ vÀtoRr0rÀ{R5)

tinlu 02 Cdn !í, d. leliúd. d. 8.í.

Modoi lilenhíuídr

Rs 184,38 RS 102.512,í)

YtkÍix ll de Del6bÍo de 2020.

@

I7

ffi-.-):*-::-m
ErIRAÍO DE CONTRATO ADMINISÍRAÍIVO N9 022/2018

coildehr 0 MljilloPlo 0E lÂl{T itffu m ffÍt, p6roa luíidka de diíeilo

publko inteÍm, iúÍito no CNPI do MÍ sob nt 95 684 544/m01-26 mm rede na Rua lo5é de

FEnp pseire, 10 - sânb Milia do oeíe - PR, neilê do repÍeniado poí eu preieito

municipal, Sr l0Í mfl0[00 oUVtlRÂ.

Cmrd.d.: JOÃO fAIlíA GOMTS 9066t6t!99, P6sa luidio dê dileilo 9Íi6dq

deüdúeíte insta ío CIIPJ/Mr sb o n.e 29.812.117({)l-9{, com fde f,o ttio 5ào Joào,

l4.lidade de únh. hdepmdêncÉ, Muiicipio de S.nta Mariâ do 06t€ - Piraná

oBJtTOr ',COttIRÂÍA*O Dt IMPRISA PÁRA PR[5IAçÃ0 Dt StÂVlços 0t rRÁrSpORrt

EscoLa& ,Âla o ptRíooo LETrvo Do aNo or 2018, ro19 e 202tr

utM0l vR D[(RsJ vÂronr0rÀ (R5)

Lrnha0S Cm eid. d. l,c.lldrd. d. üíÍr
lúp.ndàd..ta bldllo.

hÊ o lGnlpone & alumi do eníno

tund.menbll,ll elNimMédio

hííodo: ÀLnhrt Íd./rcit.

185,26 10100,4,56

D.lr de õtiElq.: 02 de M.io de 2018.

Yriafril 11 de DerembÍo de 100

ffi:-#::il:m
[rIRAIo 0t CoNIRAT0 A0MtNtSTRAT|V0 fle 024/2018

Contr.trnter 0 Ml,ilEno ff SNTÂ li,lÂRh D0 0l5TE, p6soa luídica de dlreito

publico intem, iBíito no CllP, do Mt sob nc 95.tÁ4.y4/tm1.20 cm sede na Ruô Jo* de

ÉcíF Píêira, l0 - Sônh Maria do oeíe - Pfl, nerte ato representido por su píeíeito

mui.ip.l, Sr. ,0$ ngilolDo ouvlnÀ

'd.: AUStAilDno Colffno Dt SoUIA 0a2r6t4595t psoa luíili@ d. diíeiro

\r4 ddilamte insqili m OtPl/Ml rob o 0.! 29.8í.5í/m01-18, com rede na

Loolidade de No &ndeiG, Muúpio de s.ntr Mria do 06te - hôni.

outTor 'coiTRÂIAçio or ErrpRtsÁ pÁiA pRtsraçÂo Dt slnuços ü milSponTt
tscotÁf,, PARA 0 ptRíooo ffivo D0 Ar{o N t01r, 2019 e 20!d,

IIEM05 VRDIAIR$ varoR ToraL (n5)

linha 05 &il eaída da L@lkla& do Rio

Baíúein até o õíJto on& teh

hldêio.

tundammtil l, ll e tnlm Médio.

Peddoi [,íanü/terde

Rs U3,S n§ 68.888.40

ort.d?õin.lun:02 de M.io de 2018.

YEêfii.r 31 de Dfrf,bío & 2020

ffi:.-#:::.:m
ENRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 OzV2018

ftitÍataita 0 li{uilloPlo Dt 5rü,lTÂ MAnIA 00 ottTl, p6§oa ]uÍid ca dê direro

publicointeíno, inlqilo noCilPJ do MF 50bnc95.684.544/m01-26, com rede na flua Jor de

tGnç! PeíeiÊ, 10 - Santa Maíia do oerl€ - PR, Bte ato Íepís€nudo poÍ seu preieito

mikipal, §Í. JoSt REltlotDo oUVtliA.

Oilrt.d.: tDtilll$N ElRllR EUCHAFT0662649967, P6s JuÍídi.a de direilo pÍiEdo,

deúdamente inrrila m OlP,/[4É sb o n.s 21.888.837/001.99, (m iede ía [rlÍada para

tige, Munkipio de gnta ilaía do ke - hraná.

0UITO: 'OllnÂÍAçÀo Dt rMPnt§À PARÀ PRI5ÍAçAO Dt Ínvlços Dt IRÀISPORÍE

tscotAR, pÂnÂo ptRioDo tÍtvo DoÀNo 0t 201& 2019.20ttr.

VR VAIOR

Linha06 149,86

Periodo:

D.t de a$inA!6: 02 de Màio de 2018.

VigÊEia ll de Derembío de 2020.

Clm raida di Loalidrde do Soit. .té a

Elcqla Anibal Mirtins em São Manoei.

Pila o tÍanslonr de ,un6 Cc eú no

Fuidamef[l l.ll eÊnlino Mádr.

ffi]*J:::::::m
E)(IRATO DT COTITRATO ADMINISTRATIVO N9 026/2018

Cmtíilànrer 0 Ml,JillclPlo Dt sAliTA [rtARtA D0 0t5lt, p55oa ]uftdra de d reto

pu bko rnteíno, nscr lo no CN Pl do MF 5ob n! 95 684.í4/m0l 26, ror rede na Ruà lotr d€

Françi P8eiía, 10 - Santa [làrii do &9ie - PR, i6te âto íepre*ilado por seu preíelo

mutr pí,5Í. r05t RtltloLDo oUVtlRÁ.

tlntntú: GtjítSSlS REInAil Mof,ElRÂ 83U15E952, Pes@ Ju.idica de diÍerto píiEdo,

deüdamente insta no Cl.lPJlMF rcb 0 n.r 29.819.055/0$1{0, cm rede na to@lid.de de

São Mno€|, Muiddo de s.íta Maía do oste - PaÍaná.

ourTo: 'oilnÂTMo ot trípn$A panÂ pRtSTAçÀo m §rRv[os 0r TxÀltspofir

tscotÂi, ,ÂxÁ o ptdooo tflMo oo ar,to ot 2018, 2ot9 e 20!tr.

vR0tÁ

R5 179.16 $ 99 7&,r6Cofr d, l,ft.lidad! do Coryo

P€Íiodo

D.tr d! ütiÉun:01 de [lio de 201E.

VliaEl.: 3l de oermbro d.2020.

8íaüo até a Élola Ànib.l M.di6 em

5ão Ma@|.

Pila o tranrporle oe al!i6 do enrno

tlndahsül l,ll etn5mMidro

I Nu 

'7U BU INTA.FEIRA

3 de Maio de 2018 lConeio do Cidadão Edrtai-sr*

mCtrJrt0í9.í@1.õ

txrrAÍo 0t coNÍnÀro ÂDMTNTSIRAÍ|v0 N? 023/2018

0üÍ0: 'coxmr^çi0 0t 0ín6^ pau prlsTAçÁo Dt ltRv4ot 0t rmtpoilt
trou& pm o píiÍom l!Ívo tro ilo Da 201t, 1019 . 10ttr.

Lnha0{

cddda 0 fiun&ão 0t lüT mtr 00 0$n, p6roa Juíiúa & dÍeilo

Nbl@ intÍ& iüÍio no OIPJ do Mt sob nl 95.684.í4lüm!26, (m !!dr M tuô lo5é d€

[í.np Pídíà, l0 - S.nu hü & 0!í. - Pâ, 6t! ilo í!rr*nb& ry pu gírito
m6idÊ1, Í. ,05t rtltl0(00 oUWRI

conffr&: lt^Idl nÍGtu utt Da DnÃ ozgurúIt hs tuÍidi& d. diÊito [iEdq
devid.m€ile iicÍiD no OPI/MI sb o i.r 2r.189.03y001.89 M sde m tlio llo hlo,

Lmlidda & A€u Doe, Muflkifio dr Sint MilB ú kr - P,Gú

:m 7@,28&n eid. dr lfiCkLda da Átu D(,
tsrrndo d. taodr 5f,one

drÍndo .li o aíaho oída l.m

bldrio

hD o Íi6gia da ilu6 r,! lnsino

tuúamslC l. ll . [n!rc iláiio.

Vtêri.:31 d{ D€robro d€ 20à)

IIM O{ VÂIOR TOTÂI

Dil &õrÉl!Ír:02drMàio&2018

Iud.n6tal l, ll € tnJim Mádio.

ns Et 122,16

I

I

I

I


